
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.08.2020                                     г. Мичуринск                                           № 598 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

Мичуринского района  

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация района постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Мичуринского района: 

от 21.01.2019 № 64 «Об утверждении Порядка осуществления 

финансовым управлением администрации района полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

от 28.01.2019 № 81 «Об утверждении стандарта осуществления 

финансовым управлением администрации района внутреннего 

муниципального финансового контроля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

 

 

 

 

Глава района                            Г.Н. Шеманаева 

 

http://www.top68.ru/

